Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.08.2018

Информация «О развитии сферы культуры, физической культуры и спорта в Верещагинском районе за 2017 год»
           В соответствии с  Уставом муниципального образования  «Верещагинский муниципальный район Пермского края»,  Земское Собрание РЕШАЕТ:

          1. Информацию «О развитии сферы культуры, физической культуры и спорта в Верещагинском районе за 2017 год» принять к сведению.
          2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

          3.  Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района по социальным вопросам и правам человека.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев

30.08.2018     № 46/458